"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

JORGE LAPAS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$
5.667.500,40 (Cinco Milhões, Seiscentos e Sessenta e Sete Mil, Quinhentos Reais e Quarenta Centavos), observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Construção de Próprios Municipais

Ampliação do Sistema Viário

Promoção de Geração de Trabalho e Renda

Ampliação do Sistema Viário

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

JORGE LAPAS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 17.040.000,00 (Dezessete
Milhões e Quarenta Mil Reais), observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

14.001. Gabinete da Secretária de Assistência e Promoção Social
14.001.08.122 .0001.2001 Remuneração de Pessoal Ativo, Beneficios e Encargos

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

JORGE LAPAS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 6.500.000,00 Seis Milhões
e Quinhentos Mil Reais), observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

07. SECRETARIA DE DESENvOLvImENTO, TRAbALHO E INCLUSÃO
07.001. Gab. Da Seretária de Desenvolimento, Trabalho e Inclusão
07.001.11334.0040.2.067

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

JORGE LAPAS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$
5.667.500,40 (Cinco Milhões, Seiscentos e Sessenta e Sete Mil, Quinhentos Reais e Quarenta Centavos), observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

07. SECRETARIA DE DESENvOLvImENTO, TRAbALHO E INCLUSÃO
07.001. Gab. Da Seretária de Desenvolimento, Trabalho e Inclusão
07.001.04122.0001.2.035 Gestão das Ações de Apoio Adm.

[...]

NOTA DE EMPENHO nº. 22922/22927/2015
CARTA CONVITE: 020.DCLC.007.2015.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SDTI
CONTRATADA: INSTALL MÍDIA LTDA - ME
CNPJ: 19.871.047/0001-59
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO
ASSINATURA: 09/11/2015
VALOR: R$ 72.060,00 (SETENTA E DOIS MIL E SESSENTA REAIS)
PRAZO: 10 DIAS

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA E 
CONTRATO

CARTA-CONTRATO Nº 30/2015
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.514/2015 e 23.912/2015
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco